

I.S.C. "Luciani – SS. Filippo e Giacomo

Con sezioni ad indirizzo musicale

Email: apic82900b@istruzione.it-- Pec: apic82900b@pec.istruzione.it-- Cod, Mecc. isc. APIC82900B - Sito web: www.isclucianiap.edu.it

## Ai Sigg. componenti il Consiglio di Istituto:

Componente: Docenti	Componente: Genitori	Componente: A.T.A.
Michelessi Marina	Crescenzi Valentina Giunta Esecutiva	Izzi Roberta
Celani Maria Rita	Sansoni Barbara	Sestili Spurio Vania Giunta Esecutiva
Fazzini Alessia Giunta Esecutiva	Bellabarba Emidio	
Mancini Massimiliano	Calvaresi Giancarlo	Dirigente Scolastica
Fioravanti Eleonora	Diomedi Enrico Giunta Esecutiva	Dott.ssa Cimica Elvia
Manni Valeria	Marozzi Paolo Presidente	
Antonelli Sandra	Rizzelli Marco	
Bachetti Natalia	Spinozzi Barbara	

LORO INDIRIZZI MAIL D'ISTITUTO **BACHECHE DIGITALI ALBO** Al Direttore S.G.A. e p.c.

OGGETTO: Anno scolastico 2021/2022 - Convocazione Consiglio d'Istituto.

Si comunica che il Consiglio di Istituto è convocato, in video conferenza, il giorno LUNEDÌ 31 GENNAIO 2022, alle ore 18:00, per la trattazione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1) Lettura verbale seduta precedente;
- 2) Approvazione Programma Annuale 2022 (artt. 4 e 5 del Decreto 129 28 agosto 2018 e precisazioni in merito alla proroga per la predisposizione e approvazione di cui alla Nota MIUR 25863 del 09/11/2021);
- 3) Determinazione consistenza massima del Fondo Economale per le minute spese nonchè la fissazione dell'importo massimo di ogni spesa minuta (art. 21 comma 2 del Decreto 129/2018);
- 4) Limiti per l'affidamento di contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria concernenti lavori, servizi e forniture al dirigente scolastico per affidamenti di importo superiore a € 10.000 (art. 45, comma 2, lettera a, del Decreto 129/2018);
- 5) Manuale per la gestione dei Flussi Documentali nota congiunta del Ministro dell'Istruzione e Ministro della Cultura. Prot. n. 3868 del 10/12/2021.

NB:

Si ricorda di utilizzare, per l'incontro telematico, l'account G-Suite dell'ISC, quello del Docente/Ata o quello del proprio figlio.

> IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO Dott. Paolo Marozzi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD, ss.mm.ii. e norme collegate. Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A.

RPA: mc/g UOR:PROTOCOLLO